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Projekt wykonawczy

Obiekt:

Elementy konstrukcyjne II-go piętra
Budynek mieszkalny wielorodzinny

Inwestor:
Projektował:
Sprawdził:
Opracował:

inż. Michał Palusiński 244/87/Op
inż. Władysław Bagiński 206/86/Op
inż. Paweł Garbowski

Adres:

Skala:
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Zestawienie belek nadprożowych
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Brzeg, ul. Piastowska 34
ZBM w Brzegu, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 7, 49-300 Brzeg
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Zamawiający:
Obiekt: Budynek mieszkalny wielorodzinny
Elementy: Belki stalowe

WYKAZ MATERIAŁÓW
Liczba

Przedmiot
Długość Masa [kg] Gatunek

Uwagi[szt] 1 szt. Całkowita Materiału
Element: EKP-2

1 1 270PE 7 057 254,76 254,76
4 1 270PE 6 121 220,97 220,97
5 1 270PE 5 811 209,78 209,78

16 6 200PE 2 350 52,64 315,84
17 7 200PE 2 510 56,22 393,57
18 1 220PE 4 514 118,27 118,27
19 1 220PE 4 215 110,43 110,43
20 1 220PE 3 947 103,41 103,41
21 1 220PE 3 656 95,79 95,79
22 4 200PE 3 486 78,09 312,35
29 2 270PE 6 434 144,12 288,24

4 160 2 400 42,96 171,84 Nadproże
4 160 1 625 29,09 116,35 Nadproże
4 160 1 670 29,89 119,57 Nadproże

Suma dla  szt. 2 831,16
Wykonać 1 2 831,16

Masa Sumaryczna dla Rysunku [kg] 2 831,16
Dodatek do Masy Sumarycznej 0,00% [kg] 0,00
Masa Całkowita dla Rysunku [kg] 2 831,16

ZBM w Brzegu ul. Ks. J. Popiełuszki 7

Nr poz. [mm]

St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX
St3SX Wszystkie prawa zastrzeżone. Ten rysunek objęty jest prawem autorskim. 

Nie wolno kopiować bez zgody autorów. Nie skalować wymiarów z rysunku. 
Rozpatrywać ł ącznie z opisem oraz projektami branżowymi

UWAGA:
Sprawdzić wymiary na budowie

UWAGA:
Stopki belek stalowych nadprożowych owinąć siatką Rabitza 

UWAGA:
Belki stalowe opierać na murze za pośrednictwem poduszek 25x25x25cm z 

betonu drobnoziarnistego klasy B20 
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